[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.08.2018
	    г. Зеленогорск
	№
	160-п

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 26.12.2017 № 337-п «Об утверждении

Порядка формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня

муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих

организаций) и предназначенного для

предоставления социально ориентированным

некоммерческим организациям»
В связи с принятием решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018    № 54-290р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО г.  Зеленогорска»,  в  соответствии   с   распоряжением  Администрации  ЗАТО г. Зеленогорска от 04.06.2018 № 999-р   «О   мероприятиях,   связанных   с   изменением   структуры   Администрации   ЗАТО г. Зеленогорска», руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  ЗАТО  г.  Зеленогорска  от  26.12.2017 № 337-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) и предназначенного для предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.08.2018.
Временно исполняющий
полномочия главы Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска                                                                          С.В. Камнев